

اشتراک "آینده"

در جشن هومانیته

جشن هومانیته، روزنامه حزب کمونیست فرانسه، برای هشاد و نهمین بار به روزهای ۱۳ - ۱۵ سپتامبر سال جاری در حومه شهر پاریس برگزار گردید. در جشن امسال بیش از شش صد هزار نفر شرکت ورزیده بودند. بنا به دعوت پاتریک لویاریک، مدیر مسوول هومانیته، نشریه آینده ارگان حزب نوین مردم افغانستان در این جشن شرکت کرد.

جشن امسال پس از جنبش خود انگیخته مردمی "زرد پوشان" در برابر سیاستهای نیولیبرالیستی و ضد مردمی حکومت آقای مکرون فضای پرننگ تر مبارزه مردم فرانسه را برای ایجاد یک جامعه عادلانه به نمایش گذاشت. همه نیروها و سازمانهای چپ و دموکراتیک فرانسه در متینگ های مشترک سهم داشتند و بر اتحاد در انتخابات شهرداری ها که سال آینده برگزار میگردد تأکید ورزیدند. آنها یادآور شدند که بدون ایجاد یک الترناطیف دموکراتیک و مردمی سیادت لجام گسیخته بورژوازی بزرگ همچنان پا برجا خواهد ماند.

صبح روز شنبه ۱۴ سپتامبر، هیئت حزب نوین مردم افغانستان متشکل از رفقا عبدالله نایی، موسکا غازی زوی، دستگیر هژبر، زبیر غازی زوی، طارق پیکار و داود عارفی، همراه با بیش از صد هیئت از جهان مترقی در مراسم رسمی گشایش "دهکده جهان" شرکت کرد. پاتریک لویاریک (Patrick Le Hyaric) مدیر مسوول روزنامه هومانیته، در صحبتش سیاستهای ضددموکراتیک حاکمیت کنونی فرانسه را توضیح داد و بر ضرورت اتحاد چپ در فرانسه و همبسته گی جنبش دموکراتیک جهانی تأکید ورزید. وی از سهمگیری روزنامه هومانیته و حزب کمونیست فرانسه در دفاع از پیکار رهایی بخش خلقهای جهان یادآورد و گفت که این موضعگیری در آینده پا برجا خواهد بود.

بنا به دعوت گرداننده گان روزنامه هومانیته رفیق عبدالله نایی، رئیس حزب نوین مردم افغانستان، پس از ظهر روز شنبه ۱۴ سپتامبر در میتنگ بررسی اوضاع خاور میانه و افغانستان

به حیث سخبران شرکت کرد. در این گرد همایی طلعت کریم غالی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست عراق، نوید شمالی عضو کمیته مرکزی و مسوول بخش روابط بین المللی حزب توده ایران و سلام ابو مجاهد عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست لبنان نیز سخنرانی کردند. رفیق عبدالله نایبی در بیانیه خود وضعیت انحطاطی کنونی کشور را به حیث پیامد استراتژی ناتو - امریکا و سیاستهای توسعه طلبانه دولت نظامیگر و اسلامیست پاکستان را در تباری با شماری از کشور های منطقه به تصویر کشید. وی خاطر نشان ساخت که هم حاکمیت و هم اپوزیسیون افغانی در بست توسط نیرو های وابسته به بیرون، ارتجاعی و قرون وسطایی اشغال گردیده است و توقف مذاکرات امریکا - طالبان تغییری در تراژیدی مردم افغانستان به وجود نخواهد آورد. وی موضعگیری اصولی و شفاف حزب نوین مردم افغانستان (تحریم فعال) را در رابطه با مضحکه یی به نام انتخابات ریاست جمهوری توضیح داد و خاطر نشان ساخت که حاکمیت بعدی بی ثبات تر و بحران زا تر نسبت به حاکمیت های قبلی خواهد بود. شرکت کننده گان از سخنرانی رفیق نایبی با گرمی استقبال کردند.

هیئت حزب نوین مردم افغانستان در جریان سه روز جشن با شماری از هیئتهای حاضر در دهکده جهان ملاقات کرده، در رابطه با وضعیت کنونی کشور معلومات ارایه کردند. امسال نیز حزب نوین مردم افغانستان در مقیاس جهانی از مبارزه مردم و نیرو های واقعاً چپ و دموکراتیک افغانستان در برابر امپریالیزم و بیدادگران قرون وسطایی نماینده گی کرد. جشن شام یکشنبه ۱۵ سپتامبر با شعار های تحکیم همبسته گی در مبارزه پایان یافت.